

**Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstva Ústeckého kraje
konaných ve dnech 17. - 18. října 2008**

Obec	Kandidující strana																
	KSCM	SNK ED	S.cz	MDS	SZ	SZR	SPR-RSČ	DOHODA_Ú	BPS	PB	NO!	ODS	ČSSD	DS_POPL	KONZKOAL	ESDS	SZSP
Obce okresu LOUNY																	
Bitovzeves	35,2	2,2	13,2	-	2,2	-	1,1	-	1,1	-	1,1	17,6	22,0	2,2	1,1	-	1,1
Blatno	38,1	0,5	3,2	0,5	2,6	1,1	-	1,1	-	-	1,1	13,8	33,9	2,6	-	-	1,6
Blažim	6,6	-	26,2	-	4,9	1,6	-	-	-	-	3,3	36,1	14,8	1,6	-	-	4,9
Blšany	22,3	-	13,1	-	4,6	1,8	0,4	0,4	-	0,4	0,7	18,7	32,9	2,1	1,1	1,1	0,7
Blšany u Loun	19,7	-	11,8	-	5,3	-	-	-	-	-	2,6	25,0	32,9	-	-	1,3	1,3
Brodec	30,2	-	2,3	-	-	2,3	-	-	-	2,3	2,3	20,9	32,6	2,3	-	-	4,7
Břvany	24,7	4,1	11,0	-	2,7	-	-	1,4	-	2,7	4,1	6,8	39,7	-	-	1,4	1,4
Cítoliby	14,5	3,2	6,5	1,2	2,1	1,2	0,3	1,8	0,9	-	3,2	32,2	31,3	1,2	-	-	0,6
Čeradice	32,5	-	11,3	-	8,8	1,3	-	-	-	3,8	-	13,8	26,3	1,3	-	1,3	-
Černčice	26,0	2,0	13,2	0,4	2,6	2,8	-	0,7	-	0,7	1,5	17,4	29,9	0,9	-	0,9	1,1
Deštnice	18,8	-	12,5	-	4,7	-	-	3,1	-	-	1,6	7,8	46,9	3,1	1,6	-	-
Dobroměřice	28,1	0,2	14,5	0,2	3,6	2,0	0,2	-	-	0,4	1,0	19,9	26,3	1,4	-	0,6	1,6
Domoušice	22,6	0,6	6,1	-	3,7	0,6	-	-	-	-	1,2	27,4	34,8	1,2	-	-	1,8
Holedec	25,2	0,6	13,5	-	5,2	1,3	-	-	-	0,6	1,3	9,0	40,6	0,6	-	1,3	0,6
Hříškov	27,0	0,8	8,2	-	2,5	4,1	-	-	-	0,8	0,8	25,4	30,3	-	-	-	-
Hřivice	29,2	-	12,3	-	2,3	0,9	0,5	0,5	-	0,5	0,9	17,4	33,3	1,4	-	-	0,9
Chlumčany	21,0	4,5	16,6	-	4,5	1,9	-	-	-	1,3	1,3	23,6	24,2	-	0,6	-	0,6
Chožov	20,9	0,9	21,7	-	-	-	0,9	0,9	-	-	4,3	10,4	35,7	1,7	-	1,7	0,9
Chraberce	33,3	-	9,5	-	1,6	1,6	-	-	-	-	-	33,3	20,6	-	-	-	-
Jimlín	25,7	1,0	12,4	-	3,3	0,5	-	-	-	-	2,4	21,9	27,1	1,4	-	1,4	2,9
Koštice	23,8	-	12,4	-	0,5	0,5	0,5	0,5	-	-	1,0	19,7	38,3	1,6	0,5	0,5	-
Kozly	15,9	2,3	11,4	-	2,3	-	-	2,3	-	-	2,3	18,2	40,9	2,3	-	-	2,3
Krásný Dvůr	21,8	2,1	16,6	0,5	3,1	0,5	0,5	-	-	0,5	0,5	24,4	28,5	1,0	-	-	-
Kryry	29,4	0,5	11,9	-	3,2	0,2	0,2	0,6	0,2	-	0,8	15,1	36,0	0,5	-	1,0	0,5
Lenešice	23,6	0,5	9,7	-	2,6	4,2	0,3	-	-	0,3	1,8	22,0	29,8	0,5	-	-	4,7
Libčevské	12,9	2,8	10,5	-	2,0	0,4	-	-	-	0,4	1,2	21,8	45,2	0,8	-	0,8	1,2

**Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstva Ústeckého kraje
konaných ve dnech 17. - 18. října 2008**

Obec	Kandidující strana																
	KSCM	SNK ED	S.cz	MDS	SZ	SZR	SPR-RSČ	DOHODA_Ú	BPS	PB	NO!	ODS	ČSSD	DS_POPL	KONZKOAL	ESDS	SZSP
Liběšice	20,8	0,9	15,7	-	2,8	-	0,5	3,7	0,5	-	0,9	20,4	28,7	1,4	-	1,4	2,3
Libočany	32,2	0,6	14,4	-	5,2	-	-	-	-	2,3	1,1	9,2	32,8	0,6	-	0,6	1,1
Libořice	14,9	2,3	11,5	-	10,3	1,1	-	-	-	-	1,1	18,4	37,9	1,1	-	-	1,1
Lipno	17,7	-	8,5	-	2,3	0,8	0,8	-	-	2,3	0,8	20,0	40,8	1,5	-	-	4,6
Lišany	16,4	-	16,4	-	-	-	-	-	-	-	3,3	16,4	45,9	-	-	-	1,6
Líšťany	18,2	3,1	8,2	-	2,5	1,9	0,6	-	-	0,6	1,3	22,6	38,4	0,6	-	1,3	0,6
Louny	19,2	1,6	10,4	0,2	3,9	1,3	0,1	0,5	0,1	0,4	1,5	25,2	32,3	0,9	0,1	0,4	1,8
Lubenec	32,3	0,7	10,1	-	2,9	0,2	0,2	-	0,4	0,2	0,4	11,9	37,4	1,3	-	0,7	1,1
Měcholupy	24,6	0,6	10,0	-	5,2	0,6	0,6	0,6	-	0,9	1,2	19,1	33,4	0,6	-	0,9	1,5
Nepomyšl	19,3	1,8	9,2	-	0,9	1,8	-	-	-	-	1,8	20,2	36,7	4,6	-	1,8	1,8
Nová Ves	32,6	-	11,6	-	2,3	-	-	4,7	-	-	-	23,3	23,3	2,3	-	-	-
Nové Sedlo	27,8	-	9,7	-	4,9	2,1	-	0,7	0,7	-	0,7	11,8	40,3	0,7	-	0,7	-
Obora	21,5	2,5	5,8	-	4,1	-	-	-	-	2,5	3,3	28,9	30,6	-	-	-	0,8
Očihov	27,6	-	19,8	-	3,4	-	-	-	-	-	-	17,2	30,2	0,9	-	-	0,9
Opočno	23,8	-	11,9	-	4,8	4,8	-	-	-	-	2,4	23,8	28,6	-	-	-	-
Panenský Týnec	20,0	6,1	7,8	-	3,5	1,7	2,6	0,9	3,5	-	1,7	22,6	26,1	0,9	-	0,9	1,7
Peruc	29,6	1,8	7,5	0,1	1,9	0,7	0,1	0,4	0,3	0,3	1,8	21,8	30,3	0,5	-	1,2	1,6
Petrohrad	32,5	1,2	6,7	-	3,1	-	-	-	-	-	1,2	15,3	32,5	3,7	-	1,2	2,5
Pnětluky	20,0	2,2	11,1	-	1,1	-	1,1	1,1	-	1,1	-	24,4	36,7	-	-	-	1,1
Počedělice	26,5	-	6,1	1,0	3,1	4,1	1,0	-	-	1,0	2,0	20,4	27,6	6,1	-	-	1,0
Podbořanský Rohozec	40,5	-	-	-	2,7	-	-	-	-	-	-	18,9	37,8	-	-	-	-
Podbořany	24,8	0,9	10,6	0,2	3,6	0,3	0,3	0,3	0,1	0,3	0,4	17,8	38,4	0,7	-	0,5	1,0
Postoloprty	22,5	3,8	19,8	0,1	2,8	0,5	0,5	0,6	-	0,4	0,7	14,5	29,7	2,0	0,2	1,2	0,9
Raná	19,0	-	25,4	-	1,6	1,6	-	-	-	-	-	22,2	30,2	-	-	-	-
Ročov	16,5	0,9	15,6	-	2,3	3,7	0,9	-	-	-	4,1	22,0	31,7	0,9	-	-	1,4
Slavětíн	20,4	3,6	8,8	-	5,1	1,5	0,7	-	-	-	2,2	22,6	31,4	1,5	-	1,5	0,7
Smolnice	18,2	-	10,4	-	5,2	1,9	-	-	-	-	3,9	29,2	24,7	-	-	0,6	5,8

**Procento hlasů pro volební strany ve volbách do zastupitelstva Ústeckého kraje
konaných ve dnech 17. - 18. října 2008**

Obec	Kandidující strana																
	KSCM	SNK ED	S.cz	MDS	SZ	SZR	SPR-RSČ	DOHODA_Ú	BPS	PB	NO!	ODS	ČSSD	DS_POPL	KONZKOAL	ESDS	SZSP
Staňkovice	33,5	8,8	9,3	-	2,1	-	-	-	-	-	2,1	11,3	28,4	1,0	-	0,5	3,1
Toužetín	31,4	-	21,4	1,4	1,4	1,4	-	-	-	-	1,4	18,6	18,6	-	-	-	4,3
Tuchořice	34,9	0,9	9,9	-	2,6	0,4	-	0,9	-	-	0,9	20,7	25,0	2,2	-	-	1,7
Úherce	15,4	-	15,4	-	-	-	-	-	-	-	3,8	15,4	34,6	3,8	-	7,7	3,8
Velemyšleves	27,9	-	13,1	-	1,6	-	-	-	-	-	-	19,7	32,8	-	-	3,3	1,6
Veltěže	40,0	-	9,2	-	0,8	-	-	-	-	-	2,5	13,3	30,0	1,7	-	1,7	0,8
Vinařice	17,2	1,1	8,0	-	-	-	-	2,3	-	2,3	1,1	21,8	43,7	1,1	-	1,1	-
Vrbno nad Lesy	19,4	-	8,1	-	-	1,6	-	-	-	4,8	4,8	38,7	22,6	-	-	-	-
Vroutek	24,7	0,2	10,5	0,5	3,4	0,2	0,5	0,2	-	1,1	0,9	16,7	37,5	1,6	-	0,5	1,4
Vršovice	37,1	1,1	10,1	-	4,5	-	-	-	1,1	1,1	2,2	15,7	21,3	1,1	1,1	-	3,4
Výškov	26,1	6,0	17,2	-	1,5	-	-	-	-	-	0,7	11,2	29,1	0,7	-	3,7	3,7
Zálužice	13,8	-	3,4	-	6,9	-	3,4	3,4	-	6,9	-	10,3	27,6	20,7	-	3,4	-
Zbrašín	20,7	-	12,4	-	0,8	0,8	-	-	-	1,7	4,1	24,0	33,9	-	-	0,8	0,8
Žatec	22,6	1,1	10,7	0,1	5,1	0,2	0,2	1,7	0,2	0,5	0,6	19,2	33,6	1,2	0,0	1,3	1,6
Želkovice	3,0	-	48,5	3,0	-	3,0	-	-	-	-	-	9,1	27,3	3,0	-	3,0	-
Žerotín	38,7	1,6	6,5	1,6	3,2	1,6	-	-	1,6	-	1,6	19,4	17,7	6,5	-	-	-
Žiželice	31,8	0,9	3,6	-	2,7	1,8	-	-	-	2,7	-	8,2	47,3	-	-	-	0,9